

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Vaajakoski
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Varhaisnuorisotyö
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2017 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Varhaisnuorisotyö tekee kristillistä kasvatusta kouluilla ja muutenkin toimii yhteistyössä eri koulujen kanssa. Lasten leirejä järjestetään kolme kertaa vuodessa. Viikkotoimintana on ala-asteikäisille suunnattuja kerhoja, joita ohjaavat rippikoulun ja kerhonoijaajakoulutuksen käyneet nuoret. Vuonna 2017 toiminnassa huomioidaan myös reformaation ja Suomen itsenäisyyden juhluvuodet</p>	
TAVOITTEET 2017:	
1. TAVOITE	Kouluyhtesityön kehittäminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. Työntekijä vierailee isoimmilla kouluilla useammin
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. Tarjotaan aktiivisemmin kouluille oppitunteja, koulupäivystystä ja muuta toimintaa.
Arviointitapa ja mittarit:	1. Kouluvierailujen määrä 2. Oppitunti- ja muut yhteistyöpyynnöt
2. TAVOITE	Kerhotyön kehittäminen ja kerholaisten sitouttaminen kerhoonsa
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. Kerhonoijaajien tukeminen ja ohjaaminen kerhokauden aikana, mm. kerhonoijaajapalavereiden määrän ja laadun avulla.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. Kerhojen rakenteen ja keston uudelleenpohdinta yhteistyössä kerhonoijaajien kanssa.
Arviointitapa ja mittarit:	1. Kerholaisten ja kerhonoijaajien määrä ja sitoutuminen koko kerhokaudeksi. 2. Kerholaisilta ja kerhonoijaajilta saatu palaute.
3. TAVOITE	Koululaiset mukaan jumalanpalveluksiin.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. Lapsia mukaan toteuttamaan jumalanpalvelusta, yhteistyössä mm. koulujen kanssa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. Erityisiä kutsujumalanpalveluksia alakouluikäisille.
Arviointitapa ja mittarit:	1. Jumalanpalveluksissa käyneiden kouluikäisten määrä 2. Kouluikäisille suunnattujen kutsujumalanpalveluksien määrä
4. TAVOITE	Partioyhteistyön kehittäminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. Työntekijä näkyvämmäksi partiolaisille
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. Tarjotaan aktiivisemmin esim. hartauksien pitoa partiilloille.
Arviointitapa ja mittarit:	1. Kutsujen ja vierailujen määrä osallistua partiotoimintaan. 2. Partiolaisilta saatu palaute.
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2017	
<p>Viranhaltija käyttää omassa työssään mm. kierrätysaskartelua ja luonnon löytyviä materiaaleja. Hän myös pyrkii välttämään turhaa tulostamista. Kerhoissa ja leireillä pyritään lisäämään lasten ja apuohjaajien tietoisuutta ympäristöasioista ja kerrotaan miten voisi vähentää kulutusta.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2018-2019	
<p>Kerho- ja leirityön kehittäminen.</p>	